
KOMISARZ  WYBORCZY
w KOSZALINIE  III

POST  ANOWIENIE  NR  1255/2024

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  III

z dnia  4 czerwca  2024  r.

w sprawie  powołania  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w Drawsku  Pomorskim

Na  podstawie  art. 178  e) 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z

2023  r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz  Wyborczy  w Koszalinie  III  postanawia,

co następuje

jl.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady  Miejskiej  w  Drawsku  Pomorskim

zarządzonych  na dzień  14 lipca  2024  r., powołuje  się Miejską  Komisję  Wyborczą  w Drawsku

Pomorskim,  z siedzibą  w Urzędzie  Miejskim  w Drawsku  Pomorskim,  ul. gen.Władysława

Sikorskiego  nr  41, 78-500  Drawsko  Pomorskie,

w składzie:

1.  Agata  Wladysława  Brusanowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Drawsko  Pomorskie

2. Ewa  Monika  Jagieła,  zgłoszona  przez  KWW  NASZE  DRAWSKO  (uzupełnienie

składu),  zam.  Przytoń

3. Paula  Jagieła,  zgłoszona  przez  KWW  NASZE  DRAWSKO,  zam.  Przytoń

4. Joanna  Alina  Krefft,  zgłoszona  przez  KWW  ZDR  ZBIGNIEW  WARNIŁO

(uzupełnienie  składu),  zam.  Drawsko  Pomorskie

5. Bartosz  Wojciech  Olczyk,  zgłoszony  przez  KWW  NASZE  DRAWSKO

(uzupełnienie  składu),  zam.  Rydzewo

6. Patryk  Jacek  Panasiuk,  zgłoszony  przez  KWW  ZDR  ZBIGNIEW  WARNIŁO,

zam.  Drawsko  Pomorskie

7. Aleksandra  Pergoł,  zgłoszona  przez  KWW  NASZE  DRAWSKO  (uzupełnienie

składu),  zam.  Drawsko  Pomorskie

8. Henryka  Franciszka  Szramowiat,  zgłoszona  przez  KWW  NASZE  DRAWSKO

(uzupełnienie  składu),  zam.  Drawsko  Pomorskie

9. Janusz  Walczak,  zgłoszony  przez  KWW  NASZE  DRAWSKO  (uzupełnienie

składu),  zam.  Drawsko  Pomorskie

2.

Skład  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  III oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Miejskiego  w  Drawsku  Pomorskim.

% 3.

Postanowienie  wchodzi  w życg  z :iem  podpisania.

(miejsce  na  pieczęć  Komisai'za  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

III

rc  My



KOM-TSARZ WYBORCZY
w KOSZALINIE  III POST  ANOWIENIE  NR  1256/2024

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  III

z dnia  4 czerwca  2024  r.

w sprawie  zwołania  pienvszego  posiedzenia  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w  Drawsku

Pomorskim

w  wyborach  uzupełniających  do Rady  Miejskiej  w Drawsku  Pomorskim

zarządzonych  na dzień  14  lipca  2024  r.

Na podstawie art. 178 6 7 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U. z 2023
r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721),  w celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady

Miejskiej  w Drawsku  Pomorskim  zarządzonych  na dzień  14 lipca  2024  r., Komisarz  Wyborczy  w

Koszalinie  III  postanawia  co następuje:

1.

Zwołuje  się  pierwsze  posiedzenie  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w Drawsku  Pomorskim  na dzień  5

czerwca  2024  r. o godz.  15:15  w Urzędzie  Miejskim  w Drawsku  Pomorskim,  ul. gen.Władysława

Sikorskiego  nr  41, 78-500  Drawsko  Pomorskie.

2.

Organizację  posiedzenia  zapewnia  Burmistrz  Drawska  Pomorskiego.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

(miejsce  na pieczęć"'K  borczego)

Komisarz  Wyborczy

e III

rcin  y


